
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO (NVŠ) PROGRAMŲ,

FINANSUOJAMŲ IŠ NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO LĖŠŲ,

ATITIKTIES VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO

2025 m. spalio   d. Nr. DE-

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2

punktu, Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2022 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. V-

46 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 3.3 papunkčiu, Plungės rajono savivaldybės direktoriaus 2025 m. rugsėjo 18 d.

įsakymu Nr. DE-582 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) programų, finansuojamų iš

neformaliojo vaikų švietimo lėšų, atitikties vertinimo komisijos darbo reglamento patvirtinimo“,

Plungės rajono savivaldybės mero 2023 m. birželio 21 d. potvarkiu PE-155 „Dėl įgaliojimų

suteikimo Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriui Daliui Pečiuliui“ bei

atsižvelgdamas į Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centro 2025 m. rugsėjo 24 d. raštą Nr. V4-

2468 „Dėl atstovo delegavimo į neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) programų, finansuojamų iš

neformaliojo vaikų švietimo lėšų, atitikties vertinimo komisiją“ ir Plungės akademiko Adolfo Jucio

progimnazijos 2025 m. rugsėjo 30 d. raštą Nr. 2-165 „Dėl atstovo delegavimo į neformaliojo vaikų

švietimo (NŠA) programų komisiją“:

1. S u d a r a u Neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) programų, finansuojamų iš neformaliojo

vaikų švietimo lėšų, atitikties vertinimo komisiją (toliau – Komisija):

Gintautas Rimeikis, Plungės rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus

vedėjas (Komisijos pirmininkas);

Julija Čiuželienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus

vyr. specialistė (Komisijos pirmininko pavaduotoja); 

Danguolė Alčauskienė, Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnazijos direktoriaus

pavaduotoja ugdymui;

Vilma Ruginytė, Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centro Neformaliojo suaugusiųjų

švietimo ir kvalifikacijos tobulinimo skyriaus vedėja;

Jurga Venckuvienė, Plungės rajono savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė.

2. P a v e d u Plungės rajono savivaldybės administracijos Bendrųjų reikalų skyriaus vyr.

specialistei Renatai Vičienei techniškai aptarnauti Komisiją.

Administracijos direktorius       Dalius Pečiulis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO (NVŠ) PROGRAMŲ,
FINANSUOJAMŲ IŠ NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO LĖŠŲ,
ATITIKTIES VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-10-02 Nr. DE-631

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalius Pečiulis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-10-02 14:41

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-10-02 14:41

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-07 15:07 - 2027-03-06 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Žukauskė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-10-02 15:11

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-10-02 15:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-29 17:35 - 2029-04-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250923.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-10-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2025-10-22 nuorašą suformavo Renata Žukauskė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-10-22 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




